
 
 

 
 

RESULTADO PARCIAL DO 

PROCESSO SELETIVO 
 

 

 

 

Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias 
 Centro de Ciências Agrárias, Ambientais e Biológicas –CCAAB - UFRB - Campus Universitário Cruz das Almas – BA - Brasil. CEP 

44380-000. Tel. +55 75 3621-2502 E-mail: ccaab.cppgca@ufrb.edu.br http://www.ufrb.edu.br/pgcienciasagrarias 

 
A comissão de seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias, no uso 

de suas atribuições, conforme Edital nº 04/2021, 
 

Resolve: 
 
Divulgar o resultado parcial do processo seletivo: 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Cruz das Almas-BA, 14/12/2021 
 

 
 

Comissão de Seleção 

 
RESULTADO SELEÇÃO MESTRADO 

 

Candidato(a) – CPF Nota final Resultado Colocação 

072.***.***-11 9.5 aprovado 1o 

062.***.***-60 7.7 aprovado 2o 

069.***.***-25 6.6 aprovado 3o 

783.***.***-72 6.2 aprovado 4o 

 
RESULTADO SELEÇÃO DOUTORADO 

 

Candidato(a) - CPF Nota final Resultado colocação 

062.***.***-00 9.3 Aprovado 1o 

032.***.***-06 9.2 Aprovado 2o 

040.***.***-77 9.1 Aprovado 3o 

859.***.***-97 6.4 Aprovado 4o 

066.***.***-63 6.0 Aprovado 5o 

988.***.***-63 5.6 Não aprovado -- 

026.***.***-89 5.5 Não aprovado -- 


